172
® MKP62
Code:C42(Z)
金属化聚丙烯膜抗干扰电容器(X2碫,THB꣈賈禹夦, 欪戓嫇)
Metallized polypropylene film Interference Suppression capacitor
(ClassX2,TemperatureHumidityBias (THB)series,Miniatureversion)
■ 外形图 Outline Drawing
W±0.4, H±0.4, T±0.4

thefigureabove
00 标准的引线长度(18mm~26mm)
standard leadlength
0 引线长度偏差±0.5mm或标准长度
Lengthtolerance±0.5mm
Orstandard length45 引线长度4.5mm
leadlength4.5mm
174
® MKP62
Code:C42(Z)
■ 外形尺寸 Dimensions(mm)
305Vac/275Vac # 305Vac/275Vac #
CN
(μF) W H T P d Part number CN
(μF) W H T P d Part number
0.15 17.5 13.5 6.0 15.0 0.6 C42Q2154-6Z*** 1.0 32.0 20.0 11.0 27.5 0.8 C42Q2105-BZ***
0.22 17.5 13.5 7.5 15.0 0.6 C42Q2224-6Z*** 1.2 32.0 22.0 11.0 27.5 0.8 C42Q2125-BZ***
0.33M 17.5 14.5 8.5 15.0 0.6 C42Q2334M6Z*** 1.5 32.0 22.0 12.0 27.5 0.8 C42Q2155-BZ***
0.33K 17.5 15.0 9.0 15.0 0.6 C42Q2334K6Z*** 1.8 32.0 25.0 13.0 27.5 0.8 C42Q2185-BZ***
0.39 17.5 16.0 10.0 15.0 0.6 C42Q2394-6Z*** 2.2 32.0 26.0 14.0 27.5 0.8 C42Q2225-BZ***
0.47 17.5 16.5 11.0 15.0 0.8 C42Q2474-6Z*** わ 2.7 32.0 27.0 16.0 27.5 0.8 C42Q2275-BZ***
0.56 17.5 19.0 11.0 15.0 0.8 C42Q2564-6Z*** 3.3 32.0 30.0 16.0 27.5 0.8 C42Q2335-BZ***
0.68 17.5 22.0 11.0 15.0 0.8 C42Q2684-6Z*** 3.9 32.0 33.0 18.0 27.5 0.8 C42Q2395-BZ***
0.33 26.5 16.0 7.0 22.5 0.6 C42Q2334-9Z*** わ 4.7 32.0 34.0 20.0 27.5 0.8 C42Q2475-BZ***
0.39 26.5 16.0 7.0 22.5 0.6 C42Q2394-9Z*** わ 5.6 32.0 37.0 22.0 27.5 0.8 C42Q2565-BZ***
0.47 26.5 17.0 7.5 22.5 0.8 C42Q2474-9Z*** 6.8 32.0 38.0 24.0 27.5 0.8 C42Q2685-BZ***
0.56 26.5 17.0 8.5 22.5 0.8 C42Q2564-9Z*** 8.2M 32.0 38.0 24.0 27.5 0.8 C42Q2825MBZ***
0.68 26.5 18.5 9.0 22.5 0.8 C42Q2684-9Z***
0.82 26.5 18.5 10.0 22.5 0.8 C42Q2824-9Z***
1.0 26.5 20.0 11.0 22.5 0.8 C42Q2105-9Z***
1.2 26.5 22.0 12.0 22.5 0.8 C42Q2125-9Z***
1.5 26.5 22.0 13.0 22.5 0.8 C42Q2155-9Z***
1.8 26.5 24.5 14.5 22.5 0.8 C42Q2185-9Z***
2.2 26.5 24.5 15.5 22.5 0.8 C42Q2225-9Z***
备注 Note1.“-”表示容量偏差。 -=capacitancetolerancecode,M=±20%,K=±10%.
2.****表示引线加工和包装代码(见表 1)。 ****=leadformandpackingcode(referto table1).
3.#当额定电压为 275Vac时，第 4~5位是 P2。 #whentheratedvoltage is275Vac,thedigit4~5 isP2.
4. 380Vac电源场合建议使用MKP65。详细请与技术人员联系。